

ZMĚNOVÝ LIST																																																																			
SZ Buchlovice - oprava střech a stropů Dolního zámku																																																																			
reg.č.stavby:	134V131000233	číslo ZL:																																																																	
smlouva:	NPU-450/103883/2023	16																																																																	
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333																																																																		
zhotovitel:	H & B delta, s.r.o., IČO: 25835661																																																																		
název ZL: Balustráda s dekorativními vázami - zahradní průčelí																																																																			
předmět změny:																																																																			
Zahradní balustrádu není možné opravit dle původního restaurátorského průzkumu.Opravu balustrády zahradního průčelí bude možné provést až po provedené demontáži všech jejích prvků, kdy bude provedeno podrobnější ohledání snesených prvků. Na základě tohoto ohledání bude provedena revize stavu jednotlivých prvků a vypracována zpráva o stavu demontovaných částí s vyhodnocením jejich dalšího využití.Teprve pak bude možné určit rozsah obnovy zahradní části balustrády, v méněpracích se tedy odečítají položky související opravou zahradní části balustrády. zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.): Původně plánovaný postup pro opravu balustrády není vzhledem k technickému stavu prvků realizovatelný. zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny: Stav balustrády bude možné zjistit až po její demontáži a snesení jednotlivých prvků. zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Jedná se o změnu, kterou není možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu navazují na práce původní zakázky, jsou spolu provázané, jejich neprovedení by zmařilo účel této investice. Práce nemění povahu veřejné zakázky, pouze rozšiřují její předmět podle nálezové situace. Vícepráce nelze oddělit a samostatně zadat. <table><tr><td>vliv na cenu díla:</td><td>NE</td><td>rozpočet:</td><td>méněpráce ANO</td></tr><tr><td></td><td></td><td>cena:</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>bez DPH</td><td>-4 234 382,15 Kč</td></tr><tr><td></td><td></td><td>21%DPH</td><td>-889 220,25 Kč</td></tr><tr><td></td><td></td><td>celkem</td><td>-5 123 602,40 Kč</td></tr><tr><td>vliv na cenu díla:</td><td>ANO</td><td>rozpočet:</td><td>vícepráce NE</td></tr><tr><td></td><td></td><td>cena:</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>bez DPH</td><td>0,00 Kč</td></tr><tr><td></td><td></td><td>21%DPH</td><td>0,00 Kč</td></tr><tr><td></td><td></td><td>celkem</td><td>0,00 Kč</td></tr><tr><td>CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ</td><td></td><td>cena:</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>bez DPH</td><td>-4 234 382,15 Kč</td></tr><tr><td></td><td></td><td>21%DPH</td><td>-889 220,25 Kč</td></tr><tr><td></td><td></td><td>celkem</td><td>-5 123 602,40 Kč</td></tr></table> vliv na termín dokončení: beze změny jiné vlivy (na změnu PD apod.): bude zpracováno v dokumentaci skutečného provedení přílohy : Rozpočet podpis zhotovitele: podpis projektanta : podpis TDS : podpis objednatele: <table><tr><td>Datum</td><td>11.02.2025</td></tr><tr><td>Datum</td><td>13.02.2025</td></tr><tr><td>Datum</td><td>11.02.2025</td></tr><tr><td>Datum</td><td>11.02.2025</td></tr></table>				vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	méněpráce ANO			cena:				bez DPH	-4 234 382,15 Kč			21%DPH	-889 220,25 Kč			celkem	-5 123 602,40 Kč	vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce NE			cena:				bez DPH	0,00 Kč			21%DPH	0,00 Kč			celkem	0,00 Kč	CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:				bez DPH	-4 234 382,15 Kč			21%DPH	-889 220,25 Kč			celkem	-5 123 602,40 Kč	Datum	11.02.2025	Datum	13.02.2025	Datum	11.02.2025	Datum	11.02.2025
vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	méněpráce ANO																																																																
		cena:																																																																	
		bez DPH	-4 234 382,15 Kč																																																																
		21%DPH	-889 220,25 Kč																																																																
		celkem	-5 123 602,40 Kč																																																																
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce NE																																																																
		cena:																																																																	
		bez DPH	0,00 Kč																																																																
		21%DPH	0,00 Kč																																																																
		celkem	0,00 Kč																																																																
CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:																																																																	
		bez DPH	-4 234 382,15 Kč																																																																
		21%DPH	-889 220,25 Kč																																																																
		celkem	-5 123 602,40 Kč																																																																
Datum	11.02.2025																																																																		
Datum	13.02.2025																																																																		
Datum	11.02.2025																																																																		
Datum	11.02.2025																																																																		

		číslo ZL:
		16
Vyjádření Projektanta		
Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.		
Vyjádření TDS		
Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím. Navržené změny zlepšují kvalitu díla a provoz objektu.		
Vyjádření objednatele		
Navržené změny uvedené ve ZL č. 8 nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Změnami se nemění podstata ani zadání díla, pouze se řeší skutečnosti, které vyplynuly z nálezových situací při provádění díla.		
Další vyjádření		

Položkový rozpočet

S:	S-24-128	SZ Buchlovice
O:	D 02	Rozpočet k dodatku č.2
R:	R-24-2.12	Balustráda s dekorativními vázami - zahradní průčelí - MNP

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1.1		Balustráda s dekorativními vázami - zahradní průčelí				-4 234 382,15	
1	1.1-003	Likvidace biologického napadení kamene	m	-82,20000	505,00	-41 511,00	SOD
2	1.1-004	Čištění	m	-82,20000	3 159,00	-259 669,80	SOD
3	1.1-005	Konsolidace	soub	-1,00000	78 000,00	-78 000,00	SOD
4	1.1-006	Plastická retuš	m	-82,20000	3 159,00	-259 669,80	SOD
5	1.1-007	Barevná retuš, lazurní nátěr	m	-82,20000	3 159,00	-259 669,80	SOD
6	1.1-008	Výroba kopie dekorativní vázy 114 x 48 x 48 cm	soub	-3,00000	198 000,00	-594 000,00	SOD
7	1.1-009	Výroba kopie patky dekorativní vázy 48 x 48 x 32 cm	soub	-10,00000	52 000,00	-520 000,00	SOD
8	1.1-010	Výroba kopie těla dekorativní vázy 26 x Ø50 cm	soub	-1,00000	108 000,00	-108 000,00	SOD
9	1.1-011	Výroba kopie plintusu pod vázou 57 x 57 x 10 cm	soub	-2,00000	27 000,00	-54 000,00	SOD
10	1.1-012	Výroba kopie těla soklu 80 x 56 x 56 cm	soub	-16,00000	48 000,00	-768 000,00	SOD
11	1.1-013	Výroba kopie římsy soklu 18 x 68 x 66 cm	soub	-2,00000	52 500,00	-105 000,00	SOD
12	1.1-014	Výroba kopie trnože soklu 28 x 60 x 62 cm	soub	-1,00000	32 600,00	-32 600,00	SOD
13	1.1-015	Výroba kopie madla balustrády 18 x 315 x 30 cm	soub	-4,00000	42 959,00	-171 836,00	SOD
14	1.1-016	Výroba kopie kuželky balustrády 26 x 26 x 80 cm	soub	-8,00000	26 000,00	-208 000,00	SOD
15	1.1-017	Likvidace dožilých částí balustrády a váz	t	-7,75000	569,00	-4 409,75	SOD
16	1.1-018	Osazení balustrády+spárování	m	-82,20000	6 500,00	-534 300,00	SOD
17	1.1-019	Osazení dekorativních váz+spárování	soub	-22,00000	7 800,00	-171 600,00	SOD
18	1.1-020	Lokální hydrofobizace	m	-82,20000	780,00	-64 116,00	SOD